



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

01

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

SPORT NITRA s.r.o.

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania zmenového listu

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)

SO 01 - Bežecká dráha a viacúčelové ihrisko

Popis zmeny technického riešenia:

Vzhľadom k zmene výšky osadenia športových plôch bolo potrebné prispôsobiť objem výkopov, presunov, odvozov a uloženia výkopku, Upravené výškové usporiadanie nových plôch o 15cm vyššie oproti projektovanej $\pm 0,00$

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	Odpočty za nerealizované práce a poplatky.
chyba v projektovej dokumentácii	Výšková úprava realizovaných plôch na úroveň okolitého terénu.
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	Vybúranie navyč betónov odhalených pri realizácii odkopových prác.
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:

b. Označenie výkresu:

c. Dátum vydania výkresu:

Zmena Ceny diela:

Odpočet - Pôvodné nahradzované položky						
Názov objektu	PČ položky vo VV / Kód položky	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
SO 01 - 01	1 / 0000001	Zákonný poplatok obci - poplatku za skládku NEPODLIEHA ZDANENIU	t	886,94100	0,10	88,69
SO 01 - 01	61 / 91399-1021.SR	Odrazová doska pre skok do diaľky (vr.púzdra) <i>/dodávka odrazovej dosky pre skok do diaľky a trojskok - trojdielne vrátane odnímateľnej prešlapovej lišty a aretačného šróbu/</i>	kus	1,00000	250,00	250,00
SO 01 - 01	62 / 91399-1022.SR	Prebehová doska-skok ďaleký,trojskok vr.púzdra <i>/dodávka prebehovej dosky pro skok do diaľky a trojskok - umelý povrch dtto ako na ploche sektoru/</i>	kus	3,00000	250,00	750,00
SO 01 - 02	1 / 0000001	Zákonný poplatok obci - poplatku za skládku NEPODLIEHA ZDANENIU	t	657,07425	0,10	65,71
SO 01 - 02	2 / 122201102S00	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 1320*0,1	m3	132,0000	5,50	726,00
SO 01 - 02	3 / 122201109S00	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 132*0,3	m3	39,6000	0,75	29,70
SO 01 - 02	8 / 162701105S00	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr . 1-4 132	m3	132,0000	2,40	316,80
SO 01 - 02	9 / 171201202S00	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	132,0000	0,50	66,00
SO 01 - 02	10 / 17120120900S00	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo 132*1,5	t	198,0000	2,50	495,00
SO 01 - 02	17 / 113107241S00	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. d o 50 mm, nad 200 m2	m2	1520,0000	0,50	760,00
Spolu						3 547,90 €

Prípočet - Nové položky						
Názov objektu	PČ položky vo VV / Kód položky	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
SO 01 - 01	2 / 122201102S00	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 1455*0,016	m3	23,28000	5,50	128,04
SO 01 - 01	11 / 162701105S00	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr . 1-4 23,28	m3	23,28000	2,40	55,87
SO 01 - 01	12 / 171201202S00	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	23,28000	0,50	11,64
SO 01 - 01	16 / 17120120900S00	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné 23,28*1,5	t	34,92000	5,00	174,60
SO 01 - 01	113107243	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 150 mm, nad 200 m2	m2	1520,00000	1,42	2 158,40
SO 01 - 01	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t <i>naviac betónová opora vytrhaných obrubníkov</i>	m3	23,67000	45,20	1 069,88
SO 01 - 01	20 / 979083116S00	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 10000 m <i>obrubníky s operou : (785*0,2*0,2)*2,3 plocha ihriska (hr. 15 cm : 1520*0,09*2,0</i>	t	520,23500	2,02	1 050,87
SO 01 - 01	21 / 979131409S00	Poplatok za uložen. a znešk.staveb.sute na vymedzenýc h skládkach "O"-ostatný odpad	t	520,23500	15,80	8 219,71
SO 01 - 01	564751111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 150 mm Trieda A, prehutnenie Edf2=min. 25Mpa	m2	1455,00000	3,78	5 499,90

SO 01 - 01	71 / 998225111S00	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letís k, kryt živičný	t	482,33250	2,20	1 061,13
SO 01 - 02	564751111S00	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 150 mm Trieda A, prehutnenie Edf2=мін. 25Mpa	m2	1320,00000	3,78	4 989,60
SO 01 - 02	41 / 998225111S00	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letís k, kryt živičný	t	437,58000	2,20	962,68
Spolu						25 382,32 €

Rozdiel ceny – viac náklady	21 834,42 €
------------------------------------	--------------------

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela		

Zmenu navrhuje:	Mesto Trnava, SPORT NITRA
Dátum:	
Podpis:	

Zmenový list vyhotovil:	Mesto Trnava, Odbor investičnej výstavby Miroslav Horník
Dátum:	
Podpis:	

Vyjadrenie zhotoviteľa:	SPORT NITRA s.r.o. Ing. Roman Moravčík
Dátum:	
Podpis:	

Vyjadrenie projektanta:	DEALS MANAGEMENT, a.s. Branislav Múčka
Dátum:	
Podpis:	

Vyjadrenie TDI:	Miroslav Horník
Dátum:	
Podpis:	

Vyjadrenie objednávateľa:	Mesto Trnava
Dátum:	
Podpis:	

Prílohy zmenového listu: